БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

	КАРАР
«27» февраль 2025- й.

	№ 25-2
	РЕШЕНИЕ
«27» февраля 2025 г.

Об отмене Решения Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  от 18.12.2009 № 31-9 «О положении по установлению порядка признания граждан сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Башкортостан  от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, а также экспертного заключения Государственного комитета Республике Башкортостан по делам юстиции от 26.01.2010 года № НГР RU 03515302200900017, Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 18.12.2009 № 31-9 «О положении по установлению порядка признания граждан сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Иванову М.А.)

Глава сельского поселения

         Л.Ф.Ахмерова